檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立中正高級中學　函

地址：80284高雄市苓雅區中正一路8號

承辦單位：高雄市立中正高級中學

承辦人：黃秋瑞

電話：7491992#8106

電子信箱：marchi4081@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：高市正中教字第10570604500號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：暑期營隊報名表暨家長同意書；課程時間表與注意事項(19495511_10570604500A

0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關本校辦理「生活能源趣」暑期營隊活動，即日起開始

受理報名，請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本校105年教育部補助中小學能源科技教育推動計畫

辦理。

二、旨揭活動係介紹arduino太陽能滴灌魚菜共生系統、ardui

no風速計與pm2.5偵測器、樂高機械製作簡易智慧家電裝

置等等，藉此推廣能源科技相關原理。

三、本活動之相關資訊如下：

(一)活動時間：105年7月11-13日每日上午9：30至下午16：

00

(二)活動地點：高雄市立中正高中 (高雄市苓雅區中正一路

8號)，綜合大樓2樓創意機器人教室

(三)招生對象：本市高中生15位，本市國中生15位

(四)活動費用：免費

(五)課程時間表請見<附件1>

高雄市立左營高級中學 1050627

*10570520200*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)報名方式：即日起至7月9日止，請填妥<附件1>營隊報

名表暨家長同意書後，傳真至 (07)7497562 或 掃瞄寄

至 marchi4081@yahoo.com.tw

(七)活動聯絡人：高雄市立中正高中設備組黃秋瑞組長，連

絡電話：(07) 749-1992 # 8106

正本：本市私立完全中學(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立高中職(全)

、本局所屬公立國中(全)

副本：高雄市立中正高級中學

高雄市立中正高級中學